
 

 1

                                      Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
                                 PUM w Szczecinie 

                                      Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
                                              Tel. (0-91) 466 10 86 do 88 fax. 466 11 13  

        
Szczecin, dn. 17.06.2014 r. 

Znak sprawy: ZP/220/59/14       

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę szczotek do chirurgicznego 
mycia rąk. 
 

WYJAŚNIENIE NR 1  
 
 W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści szczotki do chirurgicznego mycia rąk niesterylne nasączone 7,5% 
roztworem jodyny (jeden rodzaj) i 4% roztworem chlorocheksydyny (drugi rodzaj)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 2: 
W związku z tym iż podajecie Państwo ogólną ilość szczoteczek do chirurgicznego mycia rąk w 
specyfikacji przetargu nr ZP/220/59/14 natomiast oczekujecie szczotek z różnym środkiem tj. 1% - 
roztwór jodyny oraz 4% roztwór chlorocheksydyny. Szczoteczki w zależności od nasączenia różnią się 
ceną, dlatego prosimy o sprecyzowanie ilości z tymi środkami celem właściwej kalkulacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest w stanie sprecyzować ilości szczotek w zależności od rodzaju. Cenę należy 
uśrednić. 
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o dopuszczenie sterylnej szczotki do chirurgicznego mycia rąk nasączonej 7,5% roztworem 
koncentratu jodopowidonu zamiast 1% roztworem jodyny. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Zamawiający niniejszym pismem nie wprowadził zmian do SIWZ, które wymagają dodatkowego 
czasu na dokonanie zmian w przygotowywanych ofertach. Zamawiający nie przedłuża termin 
składania i otwarcia ofert.  
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania 
ofert. 
 
 

          Z poważaniem 
 
 


